
Prodej bytu 3+1 82m2

Vlastnictví: družstevní Okres: Nymburk

4.380.000 Kč Druh: 3+1 Město: Nymburk
Typ: prodej Ulice: Rákosová

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám prodej bytu s balkónem o dispozici 3+1, a velikosti 80 m2.   Základní dispozice:  Vstupní chodba, ze které je
vstup do 3 neprůchozích pokojů, kuchyně, koupelny a samostatného WC.  Tento podkrovní byt je součástí poslední výstavby
na Labské terase (rok kolaudace 2005), díky tomu máte nezastíněný výhled na horizont.  Byt se nachází v klidné části plné
zeleně. V těsné blízkosti se nachází mateřské a základní školy, další škála obchodů, restaurací. Přímo za domem se nachází
fotbalové i dětské hřiště a cyklostezka vedoucí až do Poděbrad.  K bytu náleží sklep, ze společných prostorů je k dispozici
sušárna a kolárna.  Byt je družstevní s možností převodu do osobního vlastnictví do 2 let. FInancování i veškerý právní servis
Vám bude zajištěn. Těšíme se na Vás na prohlídkách.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 82
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Galovičová Adéla
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 210296

strana 1


